

Regione del Veneto
AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 698 del 03/04/2023

OGGETTO: ID 16P125 -Fornitura di "Medicazioni speciali" per l'Azienda Ospedale - Università Padova. Proseguimento dei contratti di gara regionale fino al 31.01.2024.

NOTE TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si dispone il proseguimento dei contratti di gara regionale "Medicazioni speciali" fino al 31.01.2024.

Il Direttore della **UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica** riferisce:

I contratti relativi alla procedura di gara regionale "Medicazioni speciali" stipulati a seguito di aggiudicazione dell'Azienda Zero sono scaduti il 31/01/2023, come da Delibera n. 593/2022.

Con note email del 14.02.2023, del 15.02.2023, e del 14.03.2023, l'UOC CRAV dell'Azienda Zero ha comunicato alle Aziende Sanitarie la proroga tecnica della fornitura in oggetto fino al 31.01.2024 evidenziando quanto segue:

- le ditte attuali fornitrici 3M Italia (lotti 43,45, 47 e 48), Farmac Zabban Spa (lotto 19 ad eccezione del lotto 39, non in uso presso la ns azienda), Fidia Farmaceutici (lotti 28 e 30), Meditalia Srl (lotto 37) e Smith & Nephew (lotti 5, 12, 20, 23, 27 e 49) hanno espresso parere favorevole alla proroga alle medesime condizioni in corso;
- le ditte B. Braun Milano (lotto 50), Dealfa Srl (lotto 41), Essity (lotto 26), Filmar, Molnlyke Healthcare (lotti 24 e 25) e Convatec (lotto 11) hanno richiesto una revisione dei prezzi autorizzata da Azienda Zero;
- per la ditta Waldner (lotti 9 e 46) si è in attesa di una rinegoziazione con Azienda zero sulla richiesta della ditta di revisione prezzi, pertanto in attesa di tale riscontro la ns Azienda si trova nell'esigenza di prorogare i precedenti contratti per non interrompere le attività dei reparti utilizzatori;
- la ditta Pikkare non ha confermato la proroga.

Per i lotti per i quali Azienda Zero aveva demandato ad ogni azienda sanitaria la decisione in merito all'accettazione del nuovo prezzo e della proroga si segnala quanto segue:

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA

- le ditte Farmac Zabban Spa (lotto 1), Eurofarm Spa (lotti 7 e 38) hanno accettato la proroga e confermato il prezzo già rivisto nel 2022;
- le ditte: Pikdare (lotti 4 e 40), Lohmann & Rauscher Srl (lotto 10), Paul Hartmann Spa (lotto 31, 33 e 44) hanno inviato una nuova offerta, come da allegato 1 alla presente delibera e hanno accettato la proroga.

Relativamente ai lotti per i quali la ns azienda, a seguito di criticità rilevate dalla UOC Farmacia, aveva affidato il contratto alle seconde in graduatoria Farmac Zabban Spa (lotto 8), Waldner (lotto 16), Molnlyke Healthcare (lotto 21), Pikdare (lotto 32), Filmar (lotto 34) e Medi Italia srl (lotto 36) ed alla quarta ditta in graduatoria Molnlyke Healthcare (lotto 3), con vari protocolli è stata chiesta la prosecuzione del contratto sino al 31.01.2024. gli esiti di tale richiesta sono i seguenti:

- le ditte Molnlyke Healthcare, Farmac Zabban Spa e Medi Italia srl hanno accettato la proroga e confermato i prezzi;
- le ditte Pikdare e Filmar hanno inviato una nuova offerta proponendo dei prezzi in linea con quelli di mercato, come da allegato 1 alla presente delibera e hanno accettato la proroga.
- la ditta Waldner non ha risposto e si attende la rinegoziazione con Azienda Zero.

Per i lotti in cui si è dovuto procedere con altre ditte, in quanto le ditte di gara regionale non avevano garantito la proroga:

- lotto 2 (ditta Farmac Zabban Spa, seconda aggiudicataria ma con una proposta più conveniente della ditta aggiudicataria regionale) e lotto 13 (ditta Dealfa Srl) hanno confermato la proroga e la precedente quotazione.

Per i lotti 18 e 42, dove la ditta Surgical ha ritirato l'offerta, considerati gli esigui consumi, si è proceduto a nuovi affidamenti con le ditte in graduatoria, come specificato nell'allegato 1.

Nelle more della conclusione della nuova gara regionale Medicazioni speciali 3^a Edizione, in fase di nomina gruppo tecnico, e come da indicazioni dell'UOC CRAV, considerato che tali dispositivi devono essere forniti con regolarità alle Unità Operative utilizzatrici, si propone di proseguire ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. i contratti in essere con le ditte di cui agli allegati 1 e 2 sino al 31/01/2024 con la facoltà di recedere anticipatamente, nel caso in cui intervenga l'aggiudicazione della citata gara regionale, per un importo complessivo stimato sui consumi 2022, di € 691.303,05 esclusa Iva 22%, di cui € 494.591,66,00 Iva 22% esclusa per i dispositivi di cui ai lotti

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA

riportati nell'allegato 1 ed € 196.711,39 Iva 22% esclusa per i dispositivi di cui ai lotti riportati nell'allegato 2.

Di prendere atto che in attesa delle rinegoziazioni trasmesse da Azienda Zero, si è reso necessario integrare alcuni contratti dei dispositivi in oggetto di euro 145.600,00, per ripristinare le scorte di magazzino e non interrompere le attività dei reparti utilizzatori.

Viene approntato il presente provvedimento avendo presente quanto disposto dalla normativa vigente per l'acquisto di beni e servizi ed, in particolare, a quanto previsto dall'art. 106 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

Tutto ciò premesso:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO della suesposta proposta e accertato che il Direttore della **UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica** ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione statale e regionale, nonché la copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l'anno in corso;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il Decreto Legislativo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni e le leggi regionali n. 55 e n. 56 del 1994 e successive modifiche ed integrazioni;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva competenza;

IN BASE ai poteri conferitigli dal D.P.G.R. n. 29 del 26.02.2021.

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- 1) di proseguire secondo le indicazioni dell'UOC CRAV dell'Azienda Zero, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., i contratti di fornitura di cui alla Gara Regionale "Medicazioni Speciali" fino al 31/01/2024, con le ditte fornitrici, per i prodotti, i prezzi, gli importi, come dettagliati negli allegati n. 1 e 2, per l'importo complessivo di € 691.303,05 IVA 22% esclusa;

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA

- 2) di prendere atto che la spesa complessiva pari ad €. 843.389,72 IVA 22% compresa, fa riferimento alla voce di costo 400101080103, avente per oggetto dispositivi medici altro anni 2022-2023;
- 3) di prendere atto dell'integrazione di alcuni contratti resasi necessaria per ripristinare le scorte di magazzino e non interrompere le attività dei reparti utilizzatori per un importo di € 145.600,00 esclusa Iva 22%;
- 4) di precisare che questa Azienda Sanitaria si riserva la facoltà di recedere anticipatamente nel caso in cui intervenga l'aggiudicazione della nuova gara regionale (ID 2016.015) prima del 31/01/2024.
- 5) di delegare il Direttore della U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica alla firma di tutti gli atti inerenti e conseguenti all'esecuzione della presente deliberazione.

Il Direttore Generale
F.to Dr. Giuseppe Dal Ben

DITTA	TOTALE PROROGA FINO AL 31/01/2024	
3M ITALIA	€ 192.287,64	
B BRAUN MILANO	€ 6.813,77	
DEALFA	€ 911,40	
ESSITY ITALIA	€ 32.840,00	
FARMAC ZABBAN	€ 12.195,00	
CONVATEC	€ 28.253,83	
EUROFARM	€ 27.600,60	
FIDIA FARMACEUTICI	€ 1.255,00	
LOHMANN & RAUSCHER	€ 3.285,00	
MEDI ITALIA	€ 2.491,50	
MOLNLYCKE HEALTH CARE	€ 24.412,50	
PAUL HARTMANN	€ 15.534,32	
PIKDARE	€ 31.181,00	
SMITH & NEPHEW	€ 94.883,98	
WALDNER	€ 20.646,12	
TOTALE IMPONIBILE	€ 494.591,66	
IVA 22%	€ 108.810,17	
TOTALE CON IVA	€ 603.401,83	

Lotto	SUB	NUOVI/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
2		PMMA00C	GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla da 36 pezzi)	cm 10 x cm 10	medicazione	ROMED GAUZE PARAFFIN	PARAF-10X10	F.A.S.E. S.r.l.	Van Oostveen Medical BV OLANDA	PARAF-10X10	M02030201	1570387/R	€ 0,036000	€ 0,078000				22%	AUMENTO PREZZO vedi II AGGIUDICATARIA FARMAC ZABBAN
3		PMC9685	MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	Cm 7,5 x cm 10	medicazione	Touchmed Medicazione in Silicone	(ME1SL710) MA1SL710	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l. Via G. Cardano,8 20124 Milano	(ME1SL710) MA1SL710	M020399	(1570552/R) 1682749	€ 0,888900					22%	vedi II AGGIUDICATARIA MOLNLYCKE
COMPLEMENTARE		PMC9684	MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 5x7,5	medicazione	Touchmed Medicazione in Silicone	MA1SL570	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l. Via G. Cardano,8 20124 Milano		M020399	1682749/R	0,4736					22%	vedi II AGGIUDICATARIA MOLNLYCKE
COMPLEMENTARE		PMC9686	MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 10x18	medicazione	Touchmed Medicazione in Silicone	MA1SL108	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l. Via G. Cardano,8 20124 Milano		M020399	1682749/R	€ 2,200000					22%	vedi II AGGIUDICATARIA MOLNLYCKE
5	A	PMM524A	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER RISSAGGIO PER CATERI	cm 7 x cm 9 (con taglio per introduzione facilitata del catetere)	medicazione	IV3000 1-HAND taglio a U cm 7x9	4006	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd - UK	4006	M04010202	984324/R	€ 0,180000			200.000	36.000,00	22%	OK PROROGA
5	B	PMM524B	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER RISSAGGIO PER CATERI	cm 9 x cm 12 (con taglio per introduzione facilitata del catetere)	medicazione	IV3000 1-HAND taglio a U cm 9 x 12	66004009	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd - UK	66004009	M04010202	984327/R	€ 0,270000			67.000	18.090,00	22%	OK PROROGA
6		PMC4611	MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISEPTICO	Cm 7,5 x cm 7,5 con taglio a y	medicazione	Medicomp Drain 6 str sterile Compresa in TNT fissaggio cannule tracheostomiche ms. 7,5X7,5 (buste 2pz)	421533	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMAN N AG	421533	M0202010101	162062/R	€ 0,042000					22%	dispositivo non idoneo SI ACQUISTA IN ECONOMIA ALTRA DITTA
8	A	PMMA214	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1AL550	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foyou Medical Device CO. LTD.	ME1AL550	M04040201	1570546/R	€ 0,145800					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FARMAC ZABBAN

Lotto	SUB	NUOVI/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
8	B	PMMA212	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10	medicazione	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1A1110	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foyou Medical Device CO. LTD.	ME1A1110	M04040201	1570546/R	€ 0,354200					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FARMAC ZABBAN
8	C	PMMA213	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2 x cm 30	medicazione	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1A1235	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foyou Medical Device CO. LTD.	ME1A1235	M04040201	1570546/R	€ 0,729200					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FARMAC ZABBAN
9	A		MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento cm 5x5 - 5 sc. da 10 pz.	CAD050	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD050	M04040802	460045/R	€ 0,770000			0	0,00	22%	NON ANCORA ARRIVATA PROROGA DA AZIENDA ZERO- INCONTRO A FINE MESE CON DITTA
9	B	PMC9583	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 11 x cm 11	medicazione	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento cm 11x11 - 5 sc. da 10 pz.	CAD011	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD011	M04040802	460045/R	€ 1,371600			3,200	4,389,12	22%	NON ANCORA ARRIVATA PROROGA DA AZIENDA ZERO- INCONTRO A FINE MESE CON DITTA
9	C		MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 22,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento in stinga cm 2,5x30,5 - 5 sc. da 5 pz.	CAD230	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD230	M04040802	460045/R	€ 1,905000			0	0,00	22%	NON ANCORA ARRIVATA PROROGA DA AZIENDA ZERO- INCONTRO A FINE MESE CON DITTA
11	A		MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	AQUACELAG AEXTRA 5x5 cm	420675	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420675	M04040802	1346081/R	€ 1,590000		€ 1,764900	0	0,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO
11	B	PMC957E	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	cm 10 x cm 10	medicazione	AQUACELAG EXTRA 10x10 cm	420676	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420676	M04040802	1346085/R	€ 2,290000		€ 2,541900	11,000	27.960,90	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO

Lotto	SUB	NUOVI/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
11	C	PMC957B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	nastro cm 2 x cm 45	medicazione	AQUACELAG 2x45 cm	403771	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	403771	M04040802	1346101/R	€ 3,770000		€ 4,184700	70	292,93	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO
12	A		MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 5 x cm 5, più o meno 20%	medicazione	ACTICOAT FLEX cm 5x5	66800396	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800396	M04040801	983838/R	€ 2,270000			0	0,00	22%	OK PROROGA
12	B	PMM521A	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 10	medicazione	ACTICOAT FLEX cm 10x10	66800399	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800399	M04040801	983839/R	€ 4,180000			350	1,463,00	22%	OK PROROGA
12	C		MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 20, più o meno 20%	medicazione	ACTICOAT FLEX cm 10x20	66800409	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800409	M04040801	983840/R	€ 7,590000			0	0,00	22%	OK PROROGA
13	A	PMM5231	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 10 x cm 10	medicazione	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 10x10 - 1 sc. da 10 pz.	HCB204	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGE NIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB204	M04040301	459506/R	€ 0,288800					22%	DISCONTINUATO VEDI II AGGIUDICATARIA DEALFA
13	B		MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 15 x cm 15 più o meno 10%	medicazione	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 15x15 - 1 sc. da 5 pz.	HCB106	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGE NIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB106	M04040301	459506/R	€ 0,710200					22%	DISCONTINUATO VEDI II AGGIUDICATARIA DEALFA
13	C	PMM5232	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 20 x cm 20	medicazione	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 20x20 - 1 sc. da 6 pz.	HCB108I	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGE NIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB108I	M04040301	459506/R	€ 1,050100					22%	DISCONTINUATO VEDI II AGGIUDICATARIA DEALFA
16		PMM029	MEDICAZIONE IN GEL IDROFILO	Medicazione in gel idrofilo da 15	Tubo	Touchmed Amorphous Hydrogel	AHG01015	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l. Via G. Cardano,8 20124 Milano	AHG01015	M04040502	1570532/R	€ 0,245600					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA WALDNER

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
18	A	PMM5255	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12	medicazione	CMPU Film	CMPUT1012	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUT1012	M04040601	1570913	€ 0,090100	€ 0,099100				22%	LA DITTA HA RITIRATO OFFERTA - NUOVA AGGIUDICAZIONE DITTE IN GRADUATORIA DECRETO 130/2022 ID
18	B	PMM5260	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	Cm 12 x cm 20	medicazione	CMPU Film	CMPUT1220	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUT1220	M04040601	1570913	€ 0,202100	€ 0,222300				22%	LA DITTA HA RITIRATO OFFERTA - NUOVA AGGIUDICAZIONE DITTE IN GRADUATORIA DECRETO 130/2022 ID
19	A	PMM4615	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTSETTICO SENZA BORDO	cm 10 x cm 10	medicazione	Medicazione sterile in schiuma di poliuretano senza bordi adesivi, cm 10 x 10 Marca Farmactive Schiuma PU - Busta singola in Astuccio da	1701391010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701391010	M04040601	30396/R	€ 0,550000			6.000	3.300,00	22%	OK PROROGA
19		PMM4616	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTSETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 20%	medicazione	Medicazione sterile in schiuma di poliuretano senza bordi adesivi, cm 17 x 17 Marca Farmactive Schiuma PU - Busta singola in Astuccio da	1701391717	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701391717	M04040601	30396/R	€ 1,390000			4.500	6.255,00	22%	OK PROROGA
20	A	PMM4074	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTSETTICO CON BORDO	MISURA CM 10 X CM 10	medicazione	ALLEVYN ADHESIVE cm 10 x 10	66000599	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66000599	M04040601	983861/R	€ 0,560000			11.000	6.160,00	22%	OK PROROGA
20	B	PMM4076	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTSETTICO CON BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5	medicazione	ALLEVYN ADHESIVE cm 17,5 x 17,5	66800011	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800011	M04040601	983862/R	€ 1,130000			2.800	3.164,00	22%	OK PROROGA
21	A	PMC9711	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10	CMQ di parte attiva 1 medicazione = ar ea attiva 100 cm 2	Medicazione sterile pluristratificata in schiuma di poliuretano e silicone, senza bordo, cm 10 x 10 Marca Farmactive Silicone Confort Busta singola in Astuccio da 10 pz	1701441010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701441010	M04040602	1228837	€ 0,006400					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MOLNLYCKE

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
21	B	PMMC9712	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20	CMQ di parte attiva medicazione = area attiva 400 cm ²	Medicazione stelle pluristratificate in schiuma di poliuretano e silicone, senza bordo, cm 20 x 20 Marca Farmactive Silicone Confort Busta singola in Astuccio da 5 pz	1701442020	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701442020	M04040602	1226837	€ 0,005700					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MOLNLYCKE
23	A	PMMA077	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10	medicazione	ALLEVYN AG NON ADHESIVE cm 10 x 10	66800084	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800084	M04040802	983881R	€ 2,140000			20	42,80	22%	OK PROROGA
23	B	PMMA078	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 15 X CM 15	medicazione	ALLEVYN AG NON ADHESIVE cm 15 x 15	66800087	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800087	M04040802	983882R	€ 3,670000			10	36,70	22%	OK PROROGA
24		(EX PMM9687) PMM9687	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 18 x cm 18	medicazione	Mepilex Border Sacrum medic. sagomata 18x18cm	(EX 282000) 282010	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	(EX 282000)	M04040602	(EX 1019721/R) 1614309R	€ 2,250000		€ 2,511000	5,500	13,810,50	22%	AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO 05/08/2019- ADEGUAMENTO PREZZI
25		PMM9688	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	Mepilex Heel medic sagomata 13x20cm	288100	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	288100	M04040602	1018246R	€ 1,500000		€ 2,120400	5,000	10,602,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZI
26	A	PMMA098	MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE INFETTE	10X10	medicazione	CUTIMED SORBACT	72162-00	(EX BSN Medical S.r.l.) ORA ESSITY	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72162-00	M040499	1521364R	€ 4,000000		€ 4,700000	2,700	12,690,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZI OK AZIENDA ZERO
26	B	PMMA099	MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE INFETTE	CM 5 X CM 200	medicazione	CUTIMED SORBACT	72167-00	(EX BSN Medical S.r.l.) ORA ESSITY	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72167-00	M040499	1521369R	€ 4,000000		€ 8,000000	1,600	12,800,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZI OK AZIENDA ZERO

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara a offerta per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
FORNITURA COMPLEMENTARE		PMMMA100	MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE INFETTE	CM2X50	ZAFFI	CUTIMED SORBACT	72166-00	(EX BSN Medical S.r.l.) ORA ESSITY	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72166-00	M040499	1.921.167,000			2.100	7.350,00	22%	SENZA AUMENTO	
27		PMC9617	MEDICAZIONE IN COLLAGENE PURO	Medicazione	medicazione	CONDRESS CM 5X5	66801368	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Euroresarc h.s.r.l. - Via Larga, 2 - 20122 MILANO	DM001	M04041001	105352/R			21	41,48	22%	OK PROROGA	
28		PMC9618	MEDICAZIONE BIOATTIVA MODULATRICE DELL'ATTIVITA' DELLE METALLO PROTEASI	max 150 cmq	medicazione	BIONECT PAD 10x10	168020	Fidia Farmaceutici S.p.A.	EURORES EARCH s.r.l.	DM005	M04041002	1235612/R			50	550,00	22%	OK PROROGA	
30		(ex PMMF004) PMMF014	ARGENTO IN FORMULAZIONE SPRAY	Flacone da 125 ml più o meno 10%	flacone	HYALOSILVER SPRAY	(EX 195910) 1000242	Fidia Farmaceutici S.p.A.	FIDIA FARMACEUTICI S.p.A.	(EX 195910) 1000242	M04040802	(EX 736048) 1760144			300	705,00	22%	AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO 05/08/2019 AUTORIZZATO DAL CRAV. PROT. 15544 DEL 03/12/2018	
32	A		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE PER MEZZO DI MICROPARTICELLE E DI LATTICE (O	cm 4 x m 4 (tessa), più o meno 10%	benda	EURELASTO L	516004	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516004	M0304010202	25084						22%	VEDI II AGGIUDICATARIA
32	B		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE PER MEZZO DI MICROPARTICELLE E DI LATTICE (O	cm 6 x m 4 (tessa), più o meno 10%	benda	EURELASTO L	516006	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516006	M0304010202	25084						22%	VEDI II AGGIUDICATARIA

Lotto	SUB	NUOVI/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
32	C		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE NTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	cm 8 x m 4 (tessa), più o meno 10%	benda	EURELASTO L	516008	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516008	M0304010202	25084	€ 0,223000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA
32	D		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE NTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	cm 10 x m 4 (tessa), più o meno 10%	benda	EURELASTO L	516010	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516010	M0304010202	25084	€ 0,283000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA
32	E		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE NTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	cm 12 x m 4 (tessa), più o meno 10%	benda	EURELASTO L	516012	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516012	M0304010202	25084	€ 0,365000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA
32	F	PMM1271	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE NTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	cm 6 x m 20	benda	EURELASTO L	516106	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516106	M0304010202	25084R	€ 0,860000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA
32	G	PMM1275	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE NTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	cm 8 x m 20	benda	EURELASTO L	516108	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516108	M0304010202	25084R	€ 1,110000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA PIKDARE

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
32	H	PMM1276	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE	cm 10 x m 20	benda	EURELASTOL	516110	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516110	M0304010202	25084R	€ 1,249000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA PIKDARE
32	I	PMM1277	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE	cm 12 x m 20	benda	EURELASTOL	516112	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516112	M0304010202	25084R	€ 1,505000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA PIKDARE
34	A		BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESSIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 8 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa),	benda	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 8 x 5 m Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850608	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850608	M030402010101	62279	€ 0,656000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FILMAR
34	B	PMM1272	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESSIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 10 x 5 m	benda	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 10 x 5 m Marca Pressoflex Media Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850610	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850610	M030402010101	62279	€ 0,818000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FILMAR
34	C	PMM1273	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESSIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	Cm 12 x 5 m	benda	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 12 x 5 m Marca Pressoflex Media Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850612	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850612	M030402010101	62279	€ 0,960000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA FILMAR

Lotto	SUB	NUOV/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara a offer to per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
35	A	PMM1471	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 10 x m 7 (tesa), più o meno 10%	benda	RISIOFLEX B cm.10x7mt.	774033	(EX P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.) ORA FILMAR	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	774033	M0304010103	1105813/R	€ 2,700000	€ 3,024000		0,000	0,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO. LA FARMACIA NON HA RITENUTO DI PROROGARE IN QUANTO NON
35	B	PMM1472	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 12 x m 7 (tesa), più o meno 10%	benda	RISIOFLEX B cm.12x7mt.	774034	(EX P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.) ORA FILMAR	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	774034	M0304010103	1105814/R	€ 3,000000	€ 3,360000		0,000	0,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO. LA FARMACIA NON HA RITENUTO DI PROROGARE IN QUANTO NON UTILIZZATE
36	A	PAV15CXS	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: EXTRA-SMALL	paio	VARIFORM Calze Antitrombo CORTA-Extra_Small	6121E-CXS	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€ 2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	B	PAV15NXS	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-EXTRASMALL	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-ExtraSmall	6121E-NXS	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030406	n/d	€ 2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	C	PAV15CS	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: CORTA_SMALL	paio	VARIFORM Calze Antitrombo CORTA-SMALL	6121E-CS	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€ 2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	D	PAV15NS	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-SMALL	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-SMALL	6121E-NS	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€ 2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	E	PAV15CM	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: MEDIUM-CORTA	paio	VARIFORM Calze Antitrombo MEDIUM-CORTA	6121E-CM	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€ 2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
36	F	PAV15NM	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-MEDIUM	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-MEDIUM	6121E-NM	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	G	PAV15CL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: CORTA-LARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo CORTA-LARGE	6121E-CL	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	H	PAV15NL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-LARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-LARGE	6121E-NL	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	I	PAV15CXL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: CORTA-EXTRALARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo CORTA-EXTRALARGE	6121E-CLX	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	L	PAV15NXL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-EXTRALARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-EXTRALARGE	6121E-NLX	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	M	PAV15CXXL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: CORTA-XXLARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo CORTA-XXLARGE	6121E-CXXL	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA
36	N	PAV15NXXL	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: NORMALE-XXLARGE	paio	VARIFORM Calze Antitrombo NORMALE-XXLARGE	6121E-NXXL	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€2,680000					22%	VEDI II AGGIUDICATARIA MEDI ITALIA

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
37	A		CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 18:22 alla caviglia (Classe 1):almeno 3 diverse taglie	paio	thrombexin 18mmHg	H914	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	806020X	M030405	85718/R	€ 3.600000					22%	OK PROROGA
37	B		CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 23:32 alla caviglia (Classe 2): almeno 3 diverse taglie	paio	struva 23mmHg	H917	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	836000X	M030405	89841/R	€ 11,400000					22%	OK PROROGA
37	C	PAV148E PAV148B PAV148C PAV148D PAV1584	CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 34-46 alla caviglia (Classe 3): diverse taglie	PEZZO	struva 35mmHg	H932	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	826000X	M030405	89841/R	€ 7,550000			330	2,491,50	22%	PAV1481-PAV1482- PAV1483-PAV1483- PAV1484-PAV1486 ERRONEAMENTE INDICATE DALLA FARMACIA COME CODICE AGGIUDICATO CODIFICATE A PEZZO CAD
39	A	PMMA301	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 1,25	rocchetto	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 1,25 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 18 pz	2000000805C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000805C	M050101	690107	€ 0,119000					22%	non idonei
39	B	PMMA302	CEROTTO A NASTRO IN TELA	Cm 2,5	rocchetto	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 2,5 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 12 pz	2000000792C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000792C	M050101	690107	€ 0,185000					22%	non idonei
39	C	PMMA303	CEROTTO A NASTRO IN TELA	Cm 5	rocchetto	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 5 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 6 pz	2000000793C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000793C	M050101	690107	€ 0,350000					22%	non idonei
41		PMMA058	CEROTTINO MEDICATO STERILE	Cm 1,9 x cm 7,2	medicazione	Dealplast Cerotto Microperforato Sterile	ME5S1972	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l. Via G. Cardano,8 20124 Milano	ME5S1972	M050102	1174940/R	€ 0,006200			147,000	911,40	22%	OK PREZZO

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
42	A	PMC9845	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 5 x m 10	rotolo	CMPU Roll 5x10	CMPUR051000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUR051000	M0404061	1570916	€ 2.154500	€ 2.370000				22%	DITTA HA RITIRATO OFFERTA SI ACQUISTA IN ECONOMIA DITTA SMITH & NEPHEW 2 ^a agg.
42	B	PMC9846	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 10 x m 10	rotolo	CMPU Roll 10x10	CMPUR101000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUR101000	M0404061	1570916	€ 4.107500	€ 4.518300				22%	DITTA HA RITIRATO OFFERTA SI ACQUISTA IN ECONOMIA DITTA SMITH & NEPHEW 2 ^a agg.
42	C	PMC9847	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 15 x m 10	rotolo	CMPU Roll 15x10	CMPUR151000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUR151000	M0404061	1570916	€ 6.200000	€ 6.820000				22%	DITTA HA RITIRATO OFFERTA SI ACQUISTA IN ECONOMIA DITTA SMITH & NEPHEW 2 ^a agg.
43	A	PMM854A	CEROTTO PER SUTURA	mm 6 x mm 75, più o meno 10%	stip	3M STERI STRIP - R	1541R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MNNESOTA USA	1541R	H900102	933216R	€ 0,031200			17.000	530,40	22%	OK PROROGA
43	B	PMM854B	CEROTTO PER SUTURA	mm 12 x mm 100, più o meno 10%	stip	3M STERI STRIP - R	1547R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MNNESOTA USA	1547R	H900102	933219R	€ 0,029200			131.000	3.825,20	22%	OK PROROGA
MISURA COMPLETAMENTE		PMM854C	CEROTTO PER SUTURA		STRIP	3M STERI STRIP - R	1540R	3M ITALIA S.r.l.		1540R	H900102	933215R	€ 0,058800			21.000	1.234,80	22%	OK PROROGA
45	A	PMM0008	SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA		medicazione	3M TEGADERM PICC/CVC SECUREMENT DEVICE+ TEGADERM I.V. ADVANCED DRESSING	1837-2100	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MNNESOTA USA	1837-2100	M04010299	1060257/R	€ 4,013000			10.000	40130,00	22%	OK PROROGA

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
46		PMM5221	MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO	10,5 cm x 10,5 cm	medicazione	ACTISORB® SILVER 220 – Medicazione sterile in carbone attivo con argento cm 10,5x10,5-5 sc. da 10 pz.	MAS105	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	MAS105	MD4040902	467864/R	€2,003400			5.000	10.017,00	22%	NON ARRIVATA PROROGA DA AZIENDA ZERO HANNO UN INCONTRO A FINE MESE
		PMM5222	MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO	10,5 cm x 19 cm	medicazione	ACTISORB® SILVER 220 – Medicazione sterile in carbone attivo con argento cm 10,5x19-5 sc. da 10 pz.	MAS190	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	MAS190	MD4040902	467864/R	€4,800000			1.300	6.240,00	22%	NON ARRIVATA PROROGA DA AZIENDA ZERO HANNO UN INCONTRO A FINE MESE
47		PMM5256	MEDICAZIONE ANTISEPTICA A RILASCIO DI CLOREXIDINA PER CATETERI VENOSI	Tampone idoneo a ricoprire la zona di inserzione del catetere venoso non inferiore a 2,5 cm di altezza o diametro.	medicazione	3M TEGADERM CHG	1657R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1657R	MD4010299	1242264/R	€5,391000			27.000	145.557,00	22%	OK PROROGA
48	A	PMM1274	FILMBARRIERA PER LA CUTE PERILESIONALE	Spray 28 ml	medicazione	3M CAVILON	3346E	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	3346E	M9002	39932/R	€3,184000			110	350,24	22%	OK PROROGA
48	B	PMM1278	FILMBARRIERA PER LA CUTE PERILESIONALE	Tamponcino 3ml (sterile)	medicazione	3M CAVILON	3345E	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	3345E	A1080	1251479/R	€0,440000			1.500	660,00	22%	OK PROROGA
49	A	PMM5263	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA SENZA ANTISEPTICO	10 cm x 15 cm	medicazione	OPSITE POST-OP Visible cm 10 x 15	66800137	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd - HULL (Regno Unito)	66800137	MD4010102	984403/R	€1,660000			7.200	11.952,00	22%	OK PROROGA

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
49	B	PMM5264	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA SENZA	10 cm x 25 cm	medicazione	OPSITE POST-OP Visible cm 25 X 10	66800139	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd - HULL (Regno Unito)	66800139	M04010102	984405/R	€2,940000			6.100	17.93400	22%	OK PROROGA
50		PMM222B	SOLUZIONE PER LA DETERSIONE DELLA FERITA ml. 350	Racone	PZ	PRONTOSAN SOLUZIONE BOT.RON.WEST * 350ML	400403	B. Braun Milano S.p.A.	B. Braun Medical AG Sempach - Svizzera	400403	M040412	109334/R	€6,790000		7,5709 €	900	6.81377	22%	ADEGUAMENTO PREZZO AUTORIZZATO DA AZIENDA ZERO
LOTTE PER I QUALI AZIENDA ZERO AVEVA DEMANDATO AD OGNI AZIENDA SANITARIA LA DECISIONE e LOTTE NON PROROGATI DAL 01/02/2023 AL 31/01/2024 DA AZIENDA ZERO																			
Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto	PREZZO RIVISTO 2023	QUANTITA' 12 MESI		Aliquota IVA	NOTE
1		PMM000A	GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione singola)	cm 10 x cm 10	medicazione	Medicazione sterile non aderente, impregnata di paraffina, misura cm 10x10 cm busta singola in astuccio da 10 Pz. Marca Farmac Zabban S.p.A.	1701311011	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701311011	M02030201	30342	€0,088900	€0,110000		24.000	2.640,00	22%	ok prezzo
4	A	(EX) PMC2116) PMC2236	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.5x7 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022670000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022670000000	M04010101	1233196R	€0,012600		€0023000	255.000	5.865,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. CHIEDO ALLA DITTA NUOVA OFFERTA.

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
4	B	(EX PMC2117) PMC2237	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.8x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022671000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022671000000	M04010101	1233149R	€ 0,027100		€ 0,049000	133.000,000	6.517,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. CHIEDO ALLA DITTA NUOVA OFFERTA.
4	C	(EX PMC2118) PMC2238	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 10	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.15x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022673000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022673000000	M04010101	1233161R	€ 0,046500		€ 0,059000	45.000,000	2.655,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. CHIEDO ALLA DITTA NUOVA OFFERTA.
4	D	MISURE NON UTILIZZATE	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.20x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022674000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022674000000	M04010101	1233166R	€ 0,066300		€ 0,114000	0,000		22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. LA DITTA HA FORMULATO NUOVA OFFERTA.
4	E	MISURE NON UTILIZZATE	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.25x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022675000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022675000000	M04010101	773773R	€ 0,077800		€ 0,142000	0,000		22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. LA DITTA HA FORMULATO NUOVA OFFERTA.
4	F	MISURE NON UTILIZZATE	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Softix-Med" cm.35x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022677000000	PIKDARE	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022677000000	M04010101	773770R	€ 0,108000		€ 0,197000	0,000		22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO PER NUOVA OFFERTA MA NON HA RISPOSTO. LA DITTA HA FORMULATO NUOVA OFFERTA.
7		PMM0967	MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 8,5xCM8,5	medicazione	EURODERM FOAM TRACHEO	893040	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	893040	M040203	287.710,000	€ 0,535000	€ 0,520000		2.300,000	1.315,60		
10	A	PMC967D	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTSETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	Suprasorb Liquacel	33435	Lohmann & Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33435	M040413	1148045R	€ 0,500000	€ 0,740000	€ 0,920000	0		22%	AGGIUNTO PER ULSS 6 FORNITURA COMPLEMENTARE ADEGUAMENTO PREZZO

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
10	B	PMC96C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISEPTICO	cm 10 x cm 10	medicazione	Suprasorb Liquacel	33436	Lohmann & Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33436	M040413	1148045/R	€ 1,400000	€ 1,940000	€ 2,400000	1.000	2.400,00	22%	ADEGUAMENTO A PREZZO
10	C	PMC967A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISEPTICO	nastro cm 2 x 45	medicazione	Suprasorb Liquacel	33438	Lohmann & Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33438	M040413	1148045/R	€ 1,650000	€ 2,230000	€ 2,950000	300	885,00	22%	ADEGUAMENTO PREZZO
31	A		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 6 x m 5 (tesa), più o meno 20%	benda	Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 6 cm X 4 m	303011	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	303011	M0303010101	41305/R	€ 0,065000	€ 0,072000		0		22%	
31	B	(EX PMM1261) PMM2261 variato	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 8 x m 4	benda	ex Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 8 cm X 4 m	(EX 303012) 303072	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	(EX 303012) 303072	M0303010101	41470/R	€ 0,080000	€ 0,088000	€ 0,130000	6.500	845,00	22%	III AUMENTO
31	C	(EX PMM1262) PMM2262 VARIATO	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 10 x m 4	benda	ex Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 10 cm X 4 m	(EX 303013) 303073	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	(EX 303013) 303073	M0303010101	41471/R	€ 0,095000	€ 0,104000	€ 0,150000	22.000	3.300,00	22%	III AUMENTO
31	D	(EX PMM1263) PMM2263	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 12 x m 4	benda	ex Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 12 cm X 4 m	(EX 303014) 303074	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	(EX 303014) 303074	M0303010101	41472/R	€ 0,130000	€ 0,143000	€ 0,210000	15.000	3.150,00	22%	III AUMENTO
33	A		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	benda	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 4 cm x 4 m	21699235	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699235	M0303010201	1428788/R	€ 0,314900					22%	non si acquista

Lotto	SUB	NUOVI/CODICI/INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
33	B		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	benda	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 6 cm x 4 m	21699236	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699236	M0303010201	1428797/R	€ 0,338900					22%	non si acquista
33	C		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	benda	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 8 cm x 4 m	21699237	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699237	M0303010201	1428801/R	€ 0,361600					22%	non si acquista
33	D		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	benda	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 10 cm x 4 m	21699238	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699238	M0303010201	1428803/R	€ 0,392500					22%	non si acquista
33	E		BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	benda	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 12 cm x 4 m	21699239	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699239	M0303010201	1428806/R	€ 0,465000					22%	non si acquista
33	F	(EX PMM1280- PMM1285) PMM1285X	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	benda	(EX GRIMPY LATEX FREE) PEHA HAFT Benda coesiva di fissaggio mis. 6 cm x 20 m	(EX 21699241) 932447	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	(EX 21699241) 932447	M0303010201	1428809/R	€ 1,200000	€ 1,380000	€ 1,600000	60	96,00	22%	nuovo codice 932447
33	G	(EX PMM1281 ex PMM1286) PMM1286X	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	benda	(EX GRIMPY LATEX FREE) PEHA HAFT Benda coesiva di fissaggio mis. 8 cm x 20 m	(EX 21699242) 932448	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	(EX 21699242) 932448	M0303010201	1428811/R	€ 1,440000	€ 1,640000	€ 2,030000	14	28,42	22%	nuovo codice 932448
33	H	(EX PMM1282 PMM1284) PMM1284X	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	benda	(EX GRIMPY LATEX FREE) PEHA HAFT Benda coesiva di fissaggio mis. 10 cm x 20 m	(EX 21699243) 932449	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	(EX 21699243) 932449	M0303010201	1428814/R	€ 1,685000	€ 1,950000	€ 2,500000	1.000	2.500,00	22%	nuovo codice 932449
33	I	(EX PMM1283 ex PMM1287) PMM1287X	BENDA ELASTICA DI RISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	benda	(EX GRIMPY LATEX FREE) PEHA HAFT Benda coesiva di fissaggio mis. 12 cm x 20 m	(EX 21699244) 932450	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	(EX 21699244) 932450	M0303010201	1428816/R	€ 2,000000	€ 2,400000	€ 2,990000	60	179,40	22%	nuovo codice 932450

LOTTO	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
38	A	PMC3221	CEROTTO A NASTRO IN SETA	Cm 2,5	rocchetto	EUROSILK	707012	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	707012	M050101	12352	€ 0,369000	€ 0,490000		21.000	10.290,00	22%	OK PROROGA
38	B	PMC3222	CEROTTO A NASTRO IN SETA	Cm 5	rocchetto	EUROSILK	707015	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	707015	M050101	12352	€ 0,707000	€ 0,980000		16.000	15.680,00	22%	ACQUISTIAMO ANCHE MISURA 1,25 CM RDM 872035/R, REF. 00 023186 100 000 - DITTA PIKDARE 0,133€ /Rocchetto OK PROROGA
FORNITURA COMPLEMENTARE		PMC3223	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 1,25	rocchetto	EUROSILK	707011	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	707011	M050102		€ 0,245000	€ 0,315000		1.000	315,00		OK PROROGA
40	A	PMMB031	CEROTTO A NASTRO IN TNT	Cm 2,5	rocchetto	Cerotto in tessuto non tessuto cm.2,5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC"	00023169000000	PIKDARE	Artisana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023169000000	M050101	866535R	€ 0,143000	€ 0,225000	€ 0,223000	34.000	7.582,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO MA NON HA RISPOSTO - LA DITTA CONFERMA PREZZO 2022- MIGLIORIA
40	B	PMMB032	CEROTTO A NASTRO IN TNT	Cm 5	rocchetto	Cerotto in tessuto non tessuto cm.5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC"	00023170000000	PIKDARE	Artisana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023170000000	M050101	866536R	€ 0,294400	€ 0,454000	€ 0,449000	19.000	8.531,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO MA NON HA RISPOSTO - LA DITTA CONFERMA PREZZO 2022- MIGLIORIA MAIL22/03/2023
FORNITURA COMPLEMENTARE		PMMB030	CEROTTO A NASTRO IN TNT	1,25	rocchetto	Cerotto in tessuto non tessuto cm.1,25X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC"	02023168000000	PIKDARE		02023168000000			€ 0,088000		€ 0,124000	250	31,00	22%	NON PROROGA CHIESTO AD AZIENDA ZERO MA NON HA RISPOSTO - PREZZO NUOVA OFFERTA
44	A		CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 5 x 10 m	rotolo	Omnilix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 5 cm X 10 m	900649	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	900649	M050201	45988R	€ 0,630000	€ 0,680000	€ 0,800000			22%	

Lotto	SUB	NUOVI CODICI INTERNI	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario di gara offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	prezzo rivisto 2022	prezzo rivisto 2023	QUANTITA' presunta 12 MESI	TOTALE PROROGA 12 MESI	Aliquota IVA	NOTE
44	B	PMMA009	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 10 x 10 m	rotolo	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 10 cm X 10m	900650	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMAN NAG	900650	M050201	45889R	€ 1,110000	€ 1,200000	€ 1,300000	1.000	1.300,00	22%	
44	C	PMMA010	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 15 x 10 m	rotolo	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 15 cm X 10m	900651	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMAN NAG	900651	M050201	45890R	€ 1,010000	€ 1,490000	€ 1,900000	1.450	2.755,00	22%	
44	D	PMMA01A	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 20 x 10 m	rotolo	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 20 cm X 10m	900652	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMAN NAG	900652	M050201	45891R	€ 2,000000	€ 2,210000	€ 2,510000	550	1.380,50	22%	

494.591,65
176.993,72

Lotto gara regionale	Articolo	Descrizione articolo	seconda aggiudicataria o IV aggiudicataria	ref.	PREZZO UNITARIO	PREZZO RIVISTO	QUANTITA' 12 MESI	TOTALE	
2	PMMA001	GARZA NON ADRENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SILIMIL (Confezione multipla)	FARMAC ZABBAN Spa	1701311010	0,05900		12.000	708,00 €	OK PROROGA
3	PMC9673	MEDICAZIONE DI CONTATTO IN SILICONE STERILEMONOUSO CM. 5 X7,5	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	2891100	1,27000		13.000	16.510,00 €	OK PROROGA
3	PMC9674	MEDICAZIONE DI CONTATTO IN SILICONE STERILEMONOUSO CM. 7,5 X10 (L3MSP/18)	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	2893300	1,32000		13.000	17.160,00 €	OK PROROGA
3	PMC9675	MEDICAZIONE DI CONTATTO IN SILICONE STERILEMONOUSO CM. 10 X18 (L3MSP/18)	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	2895500	5,40000		5.000	27.000,00 €	OK PROROGA
8C	PMMA004	MEDICAZIONE IN ALGINATO DI CALCIO NASTROTUCHMED SORB CM 2X35 (L8CMSP18) MA1AL245	FARMAC ZABBAN Spa	1701380001 (2 cm x 35 cm)	0,608		500	304,00 €	OK PROROGA
8A	PMMA002	MEDICAZIONE IN ALGINATO DI CALCIO TOUCHMED SORB CM 5X5 (L8AMSP18) MA1AL550	FARMAC ZABBAN Spa	1701370505	0,125		no consumi 2021/22	0,00 €	OK PROROGA
8B	PMMA003	MEDICAZIONE IN ALGINATO DI CALCIO TOUCHMED SORB CM 10X10 (L8BMSP18) MA1AL110	FARMAC ZABBAN Spa	1701371010	0,38		3.000	1.140,00 €	OK PROROGA
13A	PMM5237	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI CM 10X10	DEALFA Srl	MA2HY110	0,38540		3.500	1.348,90 €	OK PROROGA
13C	PMM5236	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI CM 20X20	DEALFA Srl	MA2HY220	1,54160		1.000	1.541,60 €	OK PROROGA
16	PAS7604	MEDICAZIONE IN GEL IDROFILO MEDICAZIONE GR. 15 GELIDROFILO AMORPHOUS HYDROGEL (L16MSP18) AHG01025	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD. /waldner	MNG415	0,60000		2.500	1.500,00 €	
21	PMC9811	MEDICAZIONE SCHIUMA PUR N/ADERENTE CM 10X10 (L21AMSP18)	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	294100	0,88		7.000	6.160,00 €	OK PROROGA

Lotto gara regionale	Articolo	Descrizione articolo	seconda aggiudicataria o IV aggiudicataria	ref.	PREZZO UNITARIO	PREZZO RIVISTO	QUANTITA' 12 MESI	TOTALE	
21	PMC9812	MEDICAZIONE SCHIUMA PUR N/ADERENTE CM 20X20 (L21BMSP18)	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	294300 (15 x 15 cm)	1,80000		2.700	4.860,00 €	OK PROROGA
32	PMM1171	BENDA ELASTICA FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIB.CM 6 X 20M TESA (L32FMSP18)	ARTSANA (ORA PIKDARE)	02022940000000	0,87390	1,54100	3.100	4.777,10 €	
32	PMM1175	BENDA ELASTICA FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIB.CM 8 X 20M TESA (L32GMSP18)	ARTSANA (ORA PIKDARE)	02022941000000	1,066	1,83000	6.500	11.895,00 €	
32	PMM1176	BENDA ELASTICA FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIB.CM 10 X 20M TESA EURELASTO L (L32HMSP18) 516110	ARTSANA (ORA PIKDARE)	02022942000000	1,119	2,05600	7.700	15.831,20 €	
32	PMM1184A	BENDA ELASTICA FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIB.CM 12X20MT TESA (L32IMSP18)	ARTSANA (ORA PIKDARE)	2022943	1,5159	2,76000	5.000	13.800,00 €	
34	PMM1372	BENDA ELASTICA SOSTEGNO N/ADESIVA MONOESTENSIBILE PRESSOFLEX MEDIA CM 10X5 (L34BMSP18)	EX PMA ORA FILMAR	774007 (10 x 5 m)	1,21208	1,35753	1.000	1.357,53 €	
34	PMM1373	BENDA ELASTICA SOSTEGNO N/ADESIVA MONOESTENSIBILEPRESSOFLEX MEDIA CM 12X5 (L34CMSP18) 2500850612	EX PMA ORA FILMAR	774008(10 x 5 m)	1,51510	1,69691	1.600	2.715,06 €	
36	PAV1509	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO ALTEZZA CORTA LARGE (L36MSP18)	MEDI ITALIA	H914	3,45		5.100	17.595,00 €	OK PROROGA
36	PAV1508	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO ALTEZZA CORTA MEDIA (L36MSP18)	MEDI ITALIA	H914	3,45		8.200	28.290,00 €	OK PROROGA
36	PAV1507	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO ALTEZZA CORTA SMALL (L36MSP18)	MEDI ITALIA	H914	3,45		4.400	15.180,00 €	OK PROROGA
36	PAV1510	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO ALTEZZA CORTA XLARGE (L36CMSP18)	MEDI ITALIA	H914	3,45		2.000	6.900,00 €	OK PROROGA
36	PAV1519	CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO LUNGA X-XL (L36MSP18) (FORNITURA COMPLEMENTARE)	MEDI ITALIA	H914	3,45		40	138,00 €	OK PROROGA
totale								196.711,39	

PROROGA AL 31/01/2024**IMPORTO ESCLUSA IVA**

PIKDARE SRL (EX ARTSANA)	46.303,30 €
FARMAC ZABBAN SPA	2.152,00 €
DEALFA	2.890,50 €
MEDI ITALIA SRL	68.103,00 €
MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	71.690,00 €
FILMAR SRL	4.072,59 €
WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI	1.500,00 €
TOTALE	196.711,39 €
IVA 22%	43.276,51 €
TOTALE CON IVA	239.987,90 €

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all'Albo di questa Azienda Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal

Il Direttore
UOC AFFARI GENERALI
(Avv.Maria Grazia Cali)

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 3/4/2023

Il Direttore
UOC AFFARI GENERALI
(Avv.Maria Grazia Cali)

Copia composta di n°27 fogli (incluso il presente) della delibera n. 698 del 3/4/2023 firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore
UOC AFFARI GENERALI
(Avv.Maria Grazia Cali)
